Приложение № 4

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего,

среднего общего образования, а также

дополнительного образования

в образовательных организациях,

расположенных на территории

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области»

Образец заявления при подаче в образовательную организацию

Руководителю

____________________________________________
                                                           (наименование образовательной организации)

от__________________________________________________
                                                                          (ФИО заявителя))

Адрес проживания:

___________________________________________________

___________________________________________________

Контактный телефон: _________________________________

е-mail: ______________________________________________

Заявление.

Я, ____________________________________________________________
                                                   (ФИО заявителя)

прошу предоставить информацию об организации дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, дополнительного

образования, а именно_________________________________________________

________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Дата__________________ Подпись______________________________

 Приложение № 5

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего,

среднего общего образования, а также

дополнительного образования

в образовательных организациях,

расположенных на территории

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области»

Бланк результата предоставления услуги

Наименование образовательной организации:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Почтовый адрес: ________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Телефон:_______________________________________________________________

Адрес электронной почты: ________________________________________________

Сайт: __________________________________________________________________

Информация подготовлена в соответствии с данными, размещенными на портале

«Образование Ленинградской области»: www.obr.lenreg.ru

Сведения об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в образовательных организациях, расположенных на территории

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области, размещены на портале «Образование Ленинградской области»: www.obr.lenreg.ru

http://www.obr.lenreg.ru/
http://www.obr.lenreg.ru/

 Приложение № 6

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего,

среднего общего образования, а также

дополнительного образования

в образовательных организациях,

расположенных на территории

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области»

Блок-схема

Возникла необходимость в информации об

организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного

общего, среднего общего образования, а также

дополнительного образования в образовательных

организациях, расположенных на территории

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

Обращение заявителя на сайт

образовательной организации, в

том числе посредством МФЦ,

ПГУ ЛО

Письменное обращение заявителя

в образовательную организацию

Получение информации заявителем

 Приложение № 7

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего,

среднего общего образования, а также

дополнительного образования

в образовательных организациях,

расположенных на территории

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области»

Форма журнала учета обращений граждан

N
 п

/п

Д
ат

а
р

ег
и

ст
р

ац
и

и

за
я
в
л
ен

и
я

Ф
И

О
 з

ая
в
и

те
л
я

П
о

ч
то

в
ы

й
 а

д
р

ес

за
я
в
и

те
л
я
,

Э
л
ек

тр
о

н
н

ы
й

 а
д

р
ес

за
я
в
и

те
л
я

С
о

д
ер

ж
ан

и
е

в
о

п
р

о
са

Д
о

л
ж

н
о

ст
н

о
е

л
и

ц
о

о
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

о
й

о
р

га
н

и
за

ц
и

и

(о
тв

ет
ст

в
ен

н
о

е
за

п
о

д
го

то
в
к
у

 о
тв

ет
а

за
я
в
и

те
л
ю

)

Д
ат

а
р

ег
и

с
тр

ац
и

и

о
тв

ет
а

за
я
в
и

те
л
ю